
Uchwała nr 191/105/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2020 r. 
 

w sprawie aneksu nr 4 do Porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w ramach Centralnego Systemu Teleinformatycznego, wspierającego 
realizację programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 28 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str.1, z późn. zm.1), art. 9 ust.1 pkt 2 i art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1572 i 2020) 
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 4 do Porozumienia zawartego w dniu 9 września  
2015 r. z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju w sprawie powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w ramach Centralnego Systemu Teleinformatycznego, wspierającego realizację 
programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20202.  

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
3) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 2, osób. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 1031/62/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2015 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w ramach Centralnego Systemu Teleinformatycznego wspierającego realizację 
programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20203. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. 
2 Zmienionego aneksem nr 1 z dnia 5 stycznia 2018 r., aneksem nr 2 z dnia 25 maja 2018 r. oraz aneksem nr 3 z dnia 4 stycznia 
2019 r. 
3 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 313/130/16 z dnia 1 marca 2016 r. i nr 170/9/18 z dnia  
18 grudnia 2018 r. 


	w sprawie aneksu nr 4 do Porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w ramach Centralnego Systemu Teleinformatycznego, wspierającego realizację programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Woje...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


